PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
   «ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02.11.2015 г. № 678

О разрешении продажи долей жилого дома и долей земельного участка, расположенных по адресу: ул.Садовая, д.9, д.Сидорки, Рославльский район, Смоленская область

В Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющий функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области обратилась Маркелова Марианна Владимировна, 05.01.1974 года рождения, проживающая по адресу: ул.Советской Армии, д.16, п.Шумячи, Смоленская область, с просьбой о выдаче разрешения на продажу 2/3  доли жилого дома с земельным участком, расположенным по адресу: ул.Садовая, д.9, д.Сидорки, Рославльский район, Смоленская область, принадлежащей ее несовершеннолетним сыновьям: Маркелову Кириллу Владимировичу, 13.08.2006 года рождения, Маркелову Сергею Владимировичу, 03.11.2008 года рождения, на основании свидетельств о государственной регистрации права.

В соответствии со ст. 60 Семейного кодекса Российской Федерации, ст.28, 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области (протокол от 30.11.2015 года № 1)

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разрешить продажу:

- 1/3 доли жилого дома, общей площадью – 70 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Рославльский район, д.Сидорки, ул.Садовая, д.9, принадлежащей Маркелову Кириллу Владимировичу, 13.08.2006 года рождения, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 30.10.2014 года, серия 67 – АВ № 140392;
- 1/3 доли земельного участка, общей площадью 1600 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Рославльский район, Кирилловское сельское поселение, д.Сидорки, ул.Садовая, д.9, принадлежащей Маркелову Кириллу Владимировичу, 13.08.2006 года рождения, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 30.10.2014 года, серия 67 – АВ № 140395;

-  1/3 доли жилого дома, общей площадью - 70 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Рославльский район, д.Сидорки, ул.Садовая, д.9, принадлежащей Маркелову Сергею Владимировичу, 03.11.2008 года рождения, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 11.12.2014 года, серия 67 – АВ № 162255;

- 1/3 доли земельного участка, общей площадью 1600 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Рославльский район, Кирилловское сельское поселение, д.Сидорки, ул.Садовая, д.9, принадлежащей Маркелову Сергею Владимировичу, 03.11.2008 года рождения, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 11.12.2014 года, серия 67 – АВ № 162254.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                        А.В. Голушков